1

2







Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   831

от   27   ноември   2025 година


ЗА ПРИЕМАНЕ НА ДОКЛАД ОТНОСНО ОБРАЗУВАНИТЕ ОТ ЕВРОПЕЙСКАТА КОМИСИЯ СРЕЩУ РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ ПРОЦЕДУРИ ПО ЧЛ. 260, ПАРАГРАФ 2, 
АЛ. 1 И ПО ЧЛ. 260, ПАРАГРАФ 3, АЛ. 1 ОТ ДОГОВОРА ЗА ФУНКЦИОНИРАНЕТО НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ НА ЕТАП МОТИВИРАНО СТАНОВИЩЕ И СЪДЕБНА ФАЗА КЪМ 31 ОКТОМВРИ 2025 Г.

На основание чл. 105, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 18, ал. 6 от Постановление № 85 на Министерския съвет от 2007 г. за координация по въпросите на Европейския съюз


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Приема Доклада относно образуваните от Европейската комисия срещу Република България процедури по чл. 260, параграф 2, ал. 1 и по чл. 260, параграф 3, ал. 1 от Договора за функционирането на Европейския съюз на етап мотивирано становище и съдебна фаза към 31 октомври 2025 г. и приложението към него.
2. Докладът да се изпрати на Народното събрание за сведение.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



